Archivberichte aus Kärnten
Die Graf Lodron'schen Archivi in Gmünd

Data	Regesto	Segnatura
1438 ottobre 8, Venezia* (9)	Idem (Franciscus Foscari dux Venetie) augmentat Parisio de Lodrono et heredibus ipsius provisionem mensualemente de ducatis 50 in 100.	II A5 f. 20, 35
1439 agosto 11, Venezia* (10)	Idem Georgio, Francisco et Petro de Lodrono: se velle detentum Galeatium de Archo in concambium dare pro relaxatione nonnullorum nobilium detentorum per Nicolaum Picenino.	212. 214 2 Orig. Bulle
1439 settembre 15, Venezia* (11)	Idem mandat potestati et capitaneo Padue: ut assignent filiis et nepoti quondam Parisii de Lodrono domum que fuit Manfredi Spaza, ab eo dictis datam.	211 Orig. B.
1440 gennaio 31, Venezia* (12)	Idem Georgio et fratribus de Lodrono: se disciplicenter audivisse ex litteris rectorum suorum Brixie requisitionem eis nuperine factam per dominos locumtenentes d. Romanorum regis pro damnis per eos illatis episcopo tridentino vel eius subditis.	167-194 — 1 Orig. B.
1440 ottobre 21, Venezia* (18)	Idem potestati et capitaneo Brixie: sicut quondam Parisius de Lodrono ducatos 50 habebat in mense, ita ut heredes eius percipiant 100 singulo mense.	209 Orig. B.
1440 ottobre 22, Venezia* (19)	Idem Georgio et Petro fratribus de Lodrono: ut patientiam habeant circa promissiones eis factas.	167-194 — 29 (II A5 f. 31) Orig. B.
1441 aprile 11, Venezia* (20)	Idem potestati et capitaneo Brixie: concedens Georgio et Petro filiis quondam Parisii de Lodrono, sicut patri, etiam comitatum ad castrum Cimbergi vallis Camonice mandat, ut debeant examinare, quis comitatus spectat ad castrum; dat fratribus in feudum Bagolinum vallis Sabii et possessiones illorum de Bricis sibi rebellium.	213 (II A5, f. 23') Orig. B.
1443 marzo 12, Venezia* (21)	Idem potestati et capitaneo Brixie: ut dent Georgio de Lodrono singulo mense ducatos 100 pro provisione.	204 Orig. B.
1443 marzo 20, Venezia* (22)	Idem omnibus officialibus: ut Georgium de Lodrono ad loca sua reversum cum pannis auri et siricis ac aliis rebus pro sponsaliciis suis hic emptis libere absque aliqua gabella secure transire permittant.	167-194 — 28 Orig. B.

Data	Regesto	Segnatura
1444 ottobre 16, Venezia* (23)	Idem potestati et capitaneo Brixie: Bartholomeum Mizardi civem Brixie debitorem esse Georgii de Lodrono causa empte possessionis de Visano; Georgium contentum esse habere unam domum in Brixia loco illius in Venetia patri suo quondam promisse; possessiones Iacobi Tribelle rebellis Georgio donantur.	167-194 — 25 Orig. B.
1444 dicembre 10, Venezia* (24)	Idem iisdem: quia scripserunt, quod de presenti Brixie non repperitur aliqua domus vendenda et “Petro” de Lodrono donanda, res sibi cordis est.	167-194 — 27 Orig. B.
1445 ottobre 14, Venezia* (25)	Idem Georgio et Petro de Lodrono: ut obediant summo pontifici, qui providit Bartholomeo Maripetro de beneficio de Tusculano.	201 Orig. B.
1445 novembre 24, Venezia* (26)	Idem iisdem: in eadem causa.	206 Orig. B.
1445 dicembre 12, Venezia* (27)	Idem potestati et capitaneo Brixie: super lite inter Bartholomeum Maripetro et capellanum Georgii de Lodrono pro beneficio de Tusculano.	202 Orig. B.
1445 dicembre 18, Venezia* (28)	Idem iisdem: revocat n. 14 [1440 febbraio 3, Ripe Tridenti, Nicolaus Piccininus vicecomes ducalis vicetenentes facit donationem Iacobo et Iohanni de Medalibus].	198 Orig. B.
1446 novembre 9, Venezia* (30)	Idem iisdem: ut Georgio et Petro de Lodrono mensualiter dari faciant eorum provisionem.	167-194 — 24 Orig. B.
1447 giugno 14, Bolzano (32)	Georgius episcopo Tridentinus investit Georgium et Petrum de Lodrono nominatis feudis.	65 Orig. S.
1448 ottobre 1, Venezia* (34)	Franciscus Foscari dux Venetie Petro de Lodrono: commisit secretario suo Marco de Sanctuciis, ut aliqua ei referat.	167-194 — 23 Orig. B.
1449 luglio 24, Venezia* (35)	Idem Petro et Georgio fratribus de Lodrono: de provisione eorum ad cameram suam Brixie sequestrata.	167-194 — 22 Orig. B.
1449 agosto 4, Venezia* (36)	Idem iisdem: ut credant Hieronymo de Ponte ad eos ab advocatoribus communis eius misso.	167-194 — 17 Orig. B.
1449 dicembre 22, Venezia* (38)	Dux Foscari Venetie potestati et capitaneo Brixie: ut solvant illis de Lodrono provisionem de mense in mensem.	167-194 — 21 (II A5, f. 31', 36) Orig. B.
1454 gennaio 22, Venezia* (42)	Franciscus Foscari dux Venetie Dextio de Advocatis capitaneo in valle Camonica: de hominibus de Bieno qui in bello nuperine preterito quosdam fideles Georgii de Lodrono detinuerunt et in manus hostium tradiderunt.	167-194 — 19 Orig. B.

Data	Regesto	Segnatura
1454 ottobre 15, Venezia* (43)	Idem Georgio et Petro del Lodrono: de liga cum duce Mediolani ex una parte et cum communitate Florentie ex una parte alia.	167-194 — 20 Orig. B.
1456 febbraio 16, Venezia* (44)	Idem potestati et capitaneo Brixie: ne retineant aliquam partem provisionis fratrum de Lodrono.	205 (II A5 f. 32') Orig. B.
1456 febbraio 22, Venezia* (45)	Idem Georgio et Petro fratribus de Lodrono: se scripsisse rectoribus Brixie, ut pro scandalis evitandis procurarent reconciliationem fratrum et comitis Francisci de Archo.	215 Orig. B.
1459 maggio 12, Venezia* (47)	Idem regratiatur Georgio de Lodrono pro litteris de novis Tridentini et illarum partium missis.	167-194 — 18 Orig. B.
1459 luglio 18, Venezia (48)	Ut supra n. 46 [1456 luglio 18, Pasqualis Maripetro dux Venetie potestati et capitaneo Brixie: de provisione fratrum de Lodrono].	(II A5, f. 33 =207) Orig. B.
1461 dicembre 5, Venezia* (49)	Idem dux omnibus officialibus suis: se concessisse fratribus quod de terris et locis sue ditionis extrahi facere possint staria mille veneta siliginis et leguminum et ad urbes et loca eorum deportari.	167-194 — 16 Orig. B.
1463 luglio 8, Venezia* (50)	Christophorus Mauro dux Venetie Petro de Lodrono: ut Hieronymo filio quondam Ioannis Reguardatis, qui vigore bullarum apostolicarum plebem Sancte Marie de Villa ac etiam prioratum Sante Margarite de Alla tenet, se reddat propicium.	203 Orig. B.
1464 agosto 6, Venezia* (52)	Ducale domunium Venetie Petro del Lodrono: propter differentias inter comitem et homines Setauri tollendas.	167-194 — 14 Orig. B.
1464 dicembre 8, Venezia* (53)	Christophorus Mauro dux Venetie eodem: de innovationibus que tentari velle videntur per subditos ducis Sigismundi, qua causa oratorem suum ad ducem mittit.	167-194 — 15 Orig. B.
1464 dicembre 13, Venezia* (54)	Idem eodem: se intellexisse ex litteris eius novitates et apparatus in partibus superioribus preparatos et ad quem finem, qua propter oratorem suum misit versus haec loca.	167-194 — 13 Orig. B.
1465 marzo 27, Bolzano (55)	Sigismundus dux Austrie facit concordiam inter comites de Lodrono et communitates Condini et Sethori.	146 Orig. S.
1456 aprile 10, Venezia* (56)	Christophorus Mauro dux Venetie Petro comiti de Lodrono: ut Petrus et filius eius Parisius se abstineant a rebus quae ad nepotes filios quondam Georgii spectant, specialiter a muta Lodroni oppidi.	167-194 — 12 Orig. B.

Data	Regesto	Segnatura
1470 dicembre 15, Venezia* (59)	Christoforus Mauro dux Venetie potestati et capitaneo Brixie: Petro et Francisco fratribusque de Lodrono retineri facere de eo quod singulis mensibus a camera sua habere debent.	210 II A5, f. 35' mit 15. Sept. Orig. B.
1471 marzo 13, Venezia* (60)	Idem Petro comiti de Lodrono: scribit, quod Ieronimus de Reguardatis quorundam negotiorum gratia Lodronum se conferat.	199 Orig. B.
1471 dicembre 1, Venezia* (61)	Nicolaus Truno dux Venetie significat Petro comiti Lodroni successionem suam in ducatu.	196 Orig. B.
1477 maggio 13, Venezia* (62)	Andreas Vendramin dux Venetie omnibus rectoribus et officialibus suis: quatenus sclopeteriis suis latoribus praesentium profectis ex terris et loci comitis de Lodrono et conferentibus sese mandato suo versus patriam Fori Iulii dari faciant alloggiamentum per unam noctem.	167-194 — 11 Orig. B.
1479 agosto 31, Trento (63)	Paris und Martin Gebrüder Grafen von Lodron als Hauptschuldner, dann Arnold von Nidertor, Hans von Wolkenstein zu Trotsperg und Berchtold Frideriss zu Ursana bekennen sich den Freiherrn Iorg und Matheis von Kastelborck 16000 fl. schuldung.	220 Orig. 4 S.
1480 marzo 24, Venezia* (64)	Ioannes Mocenigo dux Venetie potestati et capitaneo Brixie: ut assignent Petro de Lodrono seu filio suo Parisio 1000 duc. de provisione, ut hoc suffragio mediante Petrus captus se e manibus ducis Austriae liberare possit.	197 Orig. B.
1480 luglio 14, Venezia* (65)	Idem iisdem: ut solvant Petro comiti de Lodrono et nepotibus taleam seu provisionem sibi datam.	197-194 — 10 (II A5, f. 34) Orig. B.
1481 luglio 15, Venezia* (66)	Idem iisdem: ut secundum petitionem Parisi del Lodrono in presentia sua, exposita fide et meritis familie Lodrone erga eum et statum suum subventionem de pecuniis prestent Parisio.	195 Orig. B.
13 agosto 1843, Venezia* (67)	Idem Petro comiti de Lodrono: ha ricevuto le lettere sue per le quali replica la antiqua fede et devotione sua et de tutta quella caxa verso la signoria.	167-194 — 4 Orig. B.
1483 novembre 12, Venezia* (68)	Idem Sigismundo duci Austriae: propter amicabilem compositionem que superioribus annis imperatoris favore intercessit inter comites Mathiam et Georgium fratres de Castelbarco cum adherentibus suis Parisio et Martino de Lodrono, in qua compositione fratres de Lodrono pro redemptione patris sui Petri captivati persolvere tenerentur illis de Castelbarco 16000 florenos.	167-194 — 9 Orig. B. d.

Data	Regesto	Segnatura
1483 novembre 17, Venezia* (69)	Idem potestatibus capitaneis rectoribus officialibus suis Padue, Vicentie, Verone: ut provideant Paridi de Lodrono qui conduci facere intendit nonnulla sua et societatis suae arma.	167-194 — 5 Orig. B.
1485 agosto 3, Venezia* (70)	Idem Parisio et Martino de Lodrono: sopra una amicabile compositione tra egli e di lei cusini.	167-194 — 3 Orig. B.
1486 marzo 27, Venezia* (71)	Marcus Barbadico dux Venetie potestati et capitaneo Brixie: ut fiant tutores filiorum quondam Paridis comitis de Lodrono in tenera etate relictorum.	167-194 — 6 (II A5, f. 33) Orig. B.
1486 settembre 30, Innsbruck (72)	Erzherzog Sigismund von Österreich und Jheronimus Marcellus Venetianischer Orator entscheiden einen Streit zwischen Georg und Mathias von Castelbarco und Martin Graf Lodron sowie desse Verwandten wegen 7000 fl. Rh.	141 Orig. 3 S.
1493 maggio 23, Venezia* (73)	Augustinus Barbadico dux Venetie potestati et capitaneo Brixie: ut assignent comiti Antonio et fratribus quondam Parisii comitis de Lodrono supplicantibus, quia in magna indigentia sint deversi ob theotonicum bellum, incipiendo proximo mense octobre 10 mensibus sequentibus 100 ducatos omni mense, in summa 1000.	167-194 — 8 Orig. B.
1495 luglio 21, Venezia* (74)	Idem Zacharie Contareno et Benedicto Trivisano oratoribus suis apud Romanorum regem: ut nuntio comitum de Lodrono quos semper gratos et charos habuerit et habeat ob eorum fidem et merita, prestant omnem favorem et apud regem.	167-194 ----- 7 Orig. B.
1498 marzo 23, Trento (76)	Oratores regie maiestatis faciunt compositiones inter episcopum Tridentinum et comites de Lodrono.	61 (II A5, f. 26) Orig. 3 S.
1499 ottobre 15, Venezia* (78)	Augustinus Barbadico dux Venetie potestati et capitaneo Brixie: conte Martin et Antonio de Lodrono desyderar haver da lei munition per li suoi castelli; commette di dar ali dicti conti polvere de bombarda, solfere, piombo, salnitrio etc.	200 Orig. B.
1509 dicembre 7, Brescia (79)	Testimonium, quod heredes Georgii de Lodrono usque ad annum 1469 civibus Brixie admunerabantur.	456 — 2 Orig. pap. S.
14 luglio 1510, Castellano (80)	Nicolaus et fratres comites de Lodrono al nobile Andrea tesauriero... in Roveredo: che la cesarea maiestà domanda a questo suo contado certe opere per lavorare ala preda..	458 — 4 Orig. pap. S.
1510 settembre 20, Rovereto (81)	Erycus Brunswigie dux s(ua) c(aesarea) mai(estas) capitaneus comitibus Lodroni: habiamo di conferire cum vui alcune cose concernente il beneficio della ces(area) maiestà.	458 — 3 Orig. pap. S.